
9

2

4

8

1

3

7

11

10

6

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

UŽDUOTYS

ua noK  rajone

Dalyvio vardas ir pavardė

Telefono numeris

Elektroninis paštas

Pilies takas 1, Raudondvaris

Tel. +370 37 548 118

info@kaunorajonas.lt

www.kaunorajonas.lt

ATSAKYMAS



Gražiausios metų šventės skirtos pabūti 

kartu, apdovanoti vienas kitą dėmesiu. 

Mes kviečiame Jus leistis į nuostabią kelionę 

– žaidimą po šventiškai pasipuošusį Kauno 

rajoną. 

Ši kelionė – tai maršrutas, sudarytas iš 11 

punktų. Kiekviename jų turite atsakyti į 

linksmą eiliuotą klausimą, o atsakymą įrašyti į 

kryžiažodį. Bus taip smagu, kad Jūs tikrai 

nenorėsite sustoti! 

1-3

4

5

6

7

8

9
10

11

ŽAIDIMO OBJEKTAI:

        Raudondvario dvaras (Pilies takas 1, Raudondvaris, Kauno r.)

Kulautuvos mineralinio vandens biuvetė (Akacijų al. 20, Kulautuva, Kauno r.)

„Parko7“ (Parko g. 7, Bubiai, Kauno r.)

A. ir J. Juškų etninės kultūros muziejus (Mažoji g. 2, Vilkija)                                                                

Tado Ivanausko Obelynės sodyba (Obelynės g. 8, Akademija, Kauno r.)

Kamšos pažintinis takas (Tako g., Akademija, Kauno r.)

Kavinė „Piliakalnio kiemelis“ (J. Biliūno 68, Kačerginė, Kauno r.) 

Kačerginės miestelio eglutė (J. Janonio g., Kačerginė, Kauno r.) 

Zapyškio miestelio eglutė (Muziejaus g., Zapyškis, Kauno r.) 

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2 3

Atsakę į visus klausimus užkoduotoje eilutėje 

sužinosite, kokią didžiausią dovaną galime 

padovanoti ir gauti, o mes net tris laimin-

guosius burtų keliu nudžiuginsime jaukiais 

prizais.

TAISYKLĖS

Žemėlapyje sužymėjome šventinio maršruto objektus, kuriuos aplankę rasite atsakymus į 

pateiktus klausimus. Objektų lankymo eiliškumą galite dėliotis patys, atsakymams tai 

jokios įtakos neturės.

Atsakymų formatas: visi atsakymai į kryžiažodį turi būti rašomi lotyniška abėcėle, jeigu 

užduoties atsakymas skaičius – parašykite jį raidėmis.

Užpildytus lapus atnešti į Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centrą, adresu Pilies takas 1, 

Raudondvaris, Kauno r. 

Burtus trauksime 2025 m. sausio 6 d., o su laimėtojais susisieksime asmeniškai.

KLAUSIMAI

1. Rieda mažas rutuliukas, toks oranžinis mažiukas, sako ir kalbà tokia čia skambėdavo dvare. 

Jei muziejų aplankysi ir šią mįslę pasakysi, tu pažinsi dvaro poną, kuris mėgo tokius monus. 

2. Pats mažiausias nameliukas dvaro parko apsupty ir ne vieną žmogeliuką pamatyt prie jo 

gali. Dideli ir nedidukai pasipuošę jie gražiai, gal suvalgyti norėtum, bet kietoki jie tikrai.

3. Į Raudondvarį atvykęs, tu nustebsi kaip gražu. Stovi eglė ir karieta, šviečia begalė šviesų. 

Linksmą pramogą vaikystės išbandyti čia gali, tik laikykis nepaslyski, kai su vėjeliu leki. 

4. Krinta snaigės, ošia pušys – kaip Kulautuvoj gražu, o biuvetė spindi, tviska, dvelkia švenčių 

laukimu. Tu pakelk akis į viršų – pamatysi daug gražių, pasakyk kuo jos vardu?

5. Kai atvyksi į Bubius, eik į „Parko 7“, šalia pastato jau laukia skulptūra ši įstabi. Apžiūrėjęs tu 

surasi kuo vardu gi ji yra, panašaus pavadinimo patiekalą valgom Kūčių vakare.

6. Vilkijoj ant kalno stovi namas šis puikus, nepailsdamas skaičiuoja metų daugiau nei tris 

šimtus. Kai namelį aplankysi, kai ką gražaus ten pamatysi. Kūrinys tai ypatingas, neša laimę į 

namus, jei patikrinsi tai rasi, kad UNESCO sąraše jis bus.

7. Ivanauską jei žinai – Obelynę aplankai, kiek netikėtumų čia, pas profesorių name! Daug 

gyvūnų įdomių jis augino pas save, pats mieliausias iš visų buvo Kukulio vardu. Užduotis ši 

nelengva, pasakyk kas jis yra?

8. Obuoliukai ant eglučių buvo švenčių puošmena, tu atspėki, koks žvėriukas ant jo sėdi 

Kamšoje.

9. Kačerginės eglė šviečia ir vilioja iš toli, nuostabiausius papuošimus pamatyti čia gali. Sako, 

kad jie rankų darbo ir su meile sukurti. Kai eglutę aplankysi, juos tikrai tu pamatysi.

10. Nemažai jau pažinai, bet argi nesušalai? Kokios šventės be kakavos ir desertų įvairių – 

kviečiame užsukt, sušilti, paskanauti ir pažinti! Juk Piliakalnio kiemely atsipūsti tu gali ir 

atsakymą surasti apie receptus turi! Koks gi priedas pasislėpęs šventiniame deserte, tą kurį 

skanausi su visa savo šeima?

11. Zapyškyje skambant Kalėdų giesmėms tu atėjai įminti mįslės. Melodijos, natos ir žaliaskarė 

tikra, tokia muzikinė istorija čia. Apsižvalgę aplink atsakykite man – koks raktas rakina istoriją 

šią, bet durų jokių neįveiktų jis čia? Jei bus per sunku – galvą kelkit aukštyn, atsakymą jums 

tegu natos sakys!


	Page 1
	Page 2

